ἐκ τῆς ἀλλοτρίου.) Hellenodica, iudices ludorum apud Eleos IX, aut X.

ELATEA, urbs Phocēsiū maxima, quam quidā Elatriā scribendā censent.

ἐκ τῆς ἀλλοτρίου.) Scies Alamanem lya palfatorē Latonica

Eximiu quem Masaru IX numerus habet. ἐκ τῆς ἀλλοτρίου.) Cereuinus uir: id est, timidus, à natura animantis.

ἐκ τῆς ἀλλοτρίου.) Minimum. Sic Christus terrenas opes uocauit, cū diceret: Qui fidelis est in minimo: hoc est, qui rectè nouit uiuere. & terrenas opes, quas Mamonam uocat, in pauperes erogat. Talis igitur, qui in minimo fidelis reperitur, etiā in magno fidelis erit: hoc est, in diuinis muneribus. Qui uerò in his diuitiis iniustus est, & eas sibi soli reponit: nimirū etiā in diuinis munerib. inhdps reperietur. Pecuniæ copias aut alienas appellauit, quæ cū diuitijs nō nascimur, sed nudi potius: uereq; nihil in mundum intulimus, neq; efferre possumus quicquam.

ἐκ τῆς ἀλλοτρίου.) Oculum uidens, effugies omne damnum. ἐκ τῆς ἀλλοτρίου.)

ELAEA, olim Hyle, Phocensium colonia, patria Zenonis, oppidū uile, quod tantū præstantes uitos possent gignere: quod ille Atheniensium magnificentiæ prætulit, uita in eo exacta, rarò Athenas profectus. Est & Elea urbs Italiæ, Byle nunc Velia, dicta à præterfluente fluuio.

ELAEA, urbs Afix Acolica, Pergameno rum nauale: quæ Cydonis nominabatur, à Mnestheo condita. Vnde sit Elaites ciuis & sinus, Est & urbs Phœnicæ Elza, intra Tyrum & Sidonē, ut Philo tradit. Est & Elza Bithynis nauale, prope Mysiam. Est & portus Aethiopiæ, & insulæ tres.

ELAEVS, urbs Thraciæ Cherfonefsi. Est & Arginorum Elæus. Vnde Elquisus & Elæulia.

ἐκ τῆς ἀλλοτρίου.) delirare. Hinc sunt qui elegiam dictā putēt, quod Theocles Naxi aut Eretrēsis furore correptus, id carminis genus primus proclamauit.

ἐκ τῆς ἀλλοτρίου.) Lamentationes ad tibiā cantabantur: & ut in iustū tibiā circum aras canerentur, regem Midam, Gordij filii instituisse ferunt: qui matrem defundā in numerum dearum resse studeret.

ἐκ τῆς ἀλλοτρίου.) Totā noctē reges at guim. Et, Opera manus demonstrant.

ELDONÆ, genus polypti, antore Aeliano, septempedis: sic dicti, quod semetipse edat.

ἐκ τῆς ἀλλοτρίου.) Romani ob acceptam eadē miserabiles: propter uirtutē laude digni. ELEMOSYNA. Fraudatio est, alie.

Al. mac.

Minimum, id est, diuino.

A' tunc eo pet.

Explicatio sum.

Zeno Eleos ite.

Theocles. Ergonomin aut.

Midam.

na rapere & detinere: cum uero electio
synam non damus, & que atq; fraudato-
res punimur.

ΕΛΕΛΕΥ, acclamatio bellica (ἐιλε-
ελα εραλευελα.) Achæus Eretriensis in Phi-
loctete sic adhortantē milites Agamem
non ē facit: Τερος est opē ferre, dux ego
erō: Accipiarur gladij capulus manu: tu-
ba alius quā primū det signum: Τε-
pus est, accelerare, Eleleu.